FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

20º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de
classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio
do link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE-2, no prazo das 8h e 00 min do dia 11 de maio de 2023 até às 23h e 59 min do 15 de Maio de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS PCD

2973014 SERGIO DE AQUINO BARBOSA Médico Pediatra 00038

1593471 ISABELLA RODRIGUES ESTRELA DE OLIVEIRA Médico Pediatra 00039

1450891 MARIA CECILIA DE PONTES JORDAO GAYOSO GOMES Médico Pediatra 00040

2962110 JULIANA SANTIAGO DE OLIVEIRA Farmacêutico 00056

1804162 JEANE UILMA GALINDO JARDIM Farmacêutico 00057

1760904 KARLA SUNALLY PEREIRA DE SOUSA SILVA Farmacêutico 00058

1557939 SUSILANE CRISTINA PEREIRA DE CARVALHO Enfermeiro Emergencista 00058

1637541 RENATA NASCIMENTO DE ANDRADE SANTOS Enfermeiro Emergencista 00059

https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE-2

1373641 MARIA CAROLINA DA SILVA PAIVA Auxiliar de Cozinha 00030

1251759 JULIO CESAR DE SOUZA BERNARDO Auxiliar de Cozinha 00031

1823744 THEREZA RACHEL ESTEVAM GOMES Técnico em Radiologia 00081

                                                                                              João Pessoa, 10 de maio de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente